GIGA 490

OTTO Handpress-Pistole
Gigapress Duo 490

Technisches Datenblatt

Eigenschaften: = Robuste Handpress-Pistole zur Verarbeitung von 2K-side-by-side Kartuschen 490 ml im

Mischungsverhaltnis 10:1 (Sulzer F-System und BlueLine)
= Seitlich zu ladende Halbschale aus Aluminium
= Einhandige Bremsenfreigabe
= Ubersetzungsverhaltnis 35 : 1
= Fir hochviskose 2K-Hybride und 2K-Silikone

= Kein Ersatzteilservice

Technische Daten: Ubersetzungsverhaltnis
Kartuschen GréRe [ml]

Mischungs-Verhaltnis
Lange [mm]

Breite [mm]

Hoéhe [mm]

Gewicht [g]

Lieferform: (BBeIsEt)eIIeinheit Bestellcode

1 Stlck GIGA490

Technisches Datenblatt OTTO Handpress-Pistole Duo 490
Seite 1
Version: 4de (11.08.2022, 10:43 Uhr)

Hermann Otto GmbH - Krankenhausstr. 14 - 83413 Fridolfing, DEUTSCHLAND

Tel.:+49 8684-908-0 - Fax: +49 8684-1260
E-Mail: info@otto-chemie.de - Internet: www.otto-chemie.de

35:1
490
10:1
315
95
200
1490

DICHTEN & KLEBEN



