OTTO Handpress-Pistole Gigapress Duo 490

Technisches Datenblatt

Eigenschaften:

- Robuste Handpress-Pistole zur Verarbeitung von 2K-side-by-side Kartuschen 490 ml im Mischungsverhältnis 10:1 (Sulzer F-System und BlueLine)
- · Seitlich zu ladende Halbschale aus Aluminium
- Einhändige BremsenfreigabeÜbersetzungsverhältnis 35 : 1
- Für hochviskose 2K-Hybride und 2K-Silikone
- · Kein Ersatzteilservice

Technische Daten:

Übersetzungsverhältnis	35 : 1
Kartuschen Größe [ml]	490
Mischungs-Verhältnis	10:1
Länge [mm]	315
Breite [mm]	95
Höhe [mm]	200
Gewicht [g]	1490

Lieferform:

Bestelleinheit (BE)

1 Stück GIGA490

Technisches Datenblatt OTTO Handpress-Pistole Duo 490 Seite 1 Version: 4de (11.08.2022, 10:43 Uhr)

Hermann Otto GmbH · Krankenhausstr. 14 · 83413 Fridolfing, DEUTSCHLAND Tel.:+49 8684-908-0 · Fax: +49 8684-1260 E-Mail: info@otto-chemie.de · Internet: www.otto-chemie.de



